公益社団法人愛媛県理学療法士会 平成 30年度第 12回理事会議事録（要約）

                    日時  平成 31年 3月 5日 19：30～21：30

                               場所  県士会事務所（菊池ビル 3階）

出席者

  理 事： 定松 修一、谷口 千明、木口 大輔、近藤 正太、青木 英次

金山 浩基、土居 誠治、山崎 祐司､ 吉野 一弘、公原 央智

伊東 孝洋、中尾 聡志、和田 幸枝、加地 和正、立花 紀子

茶家 康吉

監 事： 菊池 健蔵、木村 玄宏

部 長： 後藤 美智子

欠席者

  理 事： 大森 幸美

協議事項

1. 総務部

  議題

１）第 41回愛媛呼吸リハビリテーション勉強会後援依頼について

２）第 54回日本理学療法学術研修大会 総合事業実践報告会について

３）事業報告について

４）賛助会員からの会員広報誌への封入依頼について

決議

１) 出席理事全員の賛成を以て承認とする。

２) HPで公募することを、出席理事全員の賛成を以て承認とする。

３) 出席理事全員の賛成を以て承認とする。

４) 出席理事全員の賛成を以て承認とする。

  2. 財務部

   議題

    １）平成 31年度予算案について

   決議

    １）出席理事全員の賛成を以て承認とする。

 3. 学術部

   議題

    １）理学療法えひめについて

    ２）第 48回四国理学療法士学会進捗状況について

   決議

    １）出席理事全員の賛成を以て承認とする。

    ２）出席理事全員の賛成を以て承認とする。

報告事項

1. 総務部

１）第 1回 JIMTEF災害医療研修スキルアップコース 受講報告について

2. 地域包括ケア推進部

１) 事業報告について（松山市 介護職員スキルアップ研修会）

  3. 医療・介護報酬部

     １）平成 30年度診療・介護報酬研修会開催について

  4. 東予地区

     １）西条刑務支所の医療に関する協議会について

5. スポーツ支援部

１）高校野球サポート事業について

２）愛媛マラソンサポート事業について

３）障害者スポーツサポート事業について

6. 会長

     １）臨時都道府県理学療法士会会長会議について

次回理事会開催日 4月 2日（火）

                             以上